ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

PORTARIA Nº 544, de 07 de maio de 2024

Concede evolução funcional aos(às) servidores(as) que especifica.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando a  Lei
n. 17.098, de 2 de julho de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder evolução funcional (progressão) aos(às) servidores(as) especificados(as) no quadro abaixo, ocupantes do cargo efetivo de

Assistente de Gestão Administrativa da Universidade Estadual de Goiás (UEG):

CÓDIGO
ÓRGÃO
(RHNET)

CPF CÓDIGO DO
VÍNCULO NOME CARGO EFETIVO

TIPO DE EVOLUÇÃO
(PROMOÇÃO /
PROGRESSÃO)

RE
FUNC

352 ***.072.086-** 571907 ALISSON ARAUJO COSTA Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.115.771-** 572137 DIEGO ALVES DUARTE Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.968.631-** 574717 EDIVALDO BATISTA ARAUJO Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.792.691-** 574727 EDUARDO DE FARIA SOUZA Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.832.511-** 571818 FABIO SILVA DE OLIVEIRA Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.071.331-** 572023 FABRICIO AUGUSTO AMORIM Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.092.641-** 574535 IVAN JOSE DA SILVA JUNIOR Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.210.981-** 574413 JESSIKA MELO VIEIRA Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.102.971-** 571897 JOAO BATISTA ALVES Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.872.311-** 574723 JONATHAS SOBRINHO DE
CARVALHO

Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.651.291-** 574339 JULIANA DA COSTA CHAVES Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.875.681-** 574555 KLEYSON LUCAS MENDES Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.582.131-** 574417 ROMAR JESUS FERREIRA Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.624.801-** 574415 SANSAO DO NASCIMENTO
SALOMAO

Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.616.021-** 574544 SHEILA FERREIRA DOS SANTOS Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.703.431-** 574711 TIAGO BARBOSA DE OLIVEIRA Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

352 ***.461.371-** 574725 VITOR MESSIAS DE BESSA Assistente de Gestão
Administrativa - PCR - 17.098 PROGRESSÃO

Parágrafo único. Os efeitos financeiros ocorrerão a partir do dia 1° do mês de maio de 2024 (mês de inclusão na folha).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual de Goiás, 7 de maio de 2024.

PROF. ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO

Reitor da Universidade Estadual de Goiás

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO, Reitor (a), em 08/05/2024, às 09:37, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 59896215 e o código CRC 96B56FCD.

Referência: Processo nº 202400020009172 SEI 59896215

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=59896215&crc=96B56FCD